



התגעגענו, בטח גם אתם: יוצאים מהקורונה לחיק הטבע

Posted on 10 במאי 2020 by שוש להב



כל המשפחה מוזמנת לבקר ב- 20 הגנים הלאומיים ושמורות הטבע של רשות הטבע והגנים, שנפתחו לציבור

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: רשות הטבע והגנים, יוצאים מהקורונה לחיק הטבע

לאחר שהמשפחה התרגלה לאורך כשני חודשי הקורונה, לבלות יחדיו בצמידות בבית, הגעגועים ליציאה לטבע גדלו. אמנם חלק גדול מהילדים חזר לבתי הספר ולני הילדים, אך לפני שתספיקו להתרגל למסגרת הלימודים, הנה שוב חופשה, ל"ג בעומר, וכל המשפחה מוזמנת לבקר בגנים הלאומיים ובשמורות הטבע של רשות הטבע והגנים, שנפתחו לציבור ביום רביעי שעבר (6.5.2020).

בהמשך לתוכנית שהציגה רשות הטבע והגנים למועצה לביטחון לאומי לפתיחה מחדש של שמורות טבע והגנים הלאומיים לציבור המטיילים 20 שמורות טבע וגנים לאומיים, בכל רחבי הארץ מצפון ועד דרום. זאת בהתאם לאישור, הנחיות והוראות של משרד הבריאות. האתרים נפתחו תוך יישום התוכנית ואופן הפעלת האתרים כדי להבטיח טיול מהנה ובטוח לציבור המטיילים, בהתאם להוראות משרד הבריאות לשגרת היציאה מחוץ לבית בצל הקורונה.

במסגרת זאת, הוגדרו מכסות מבקרים בזמן נתון לכל אתר ומשך הביקור הוגבל בהתאם למאפייניו, כדי לאפשר לכמה

שיותר מטיילים להיכנס לאתר בכל יום, בכפוף להגבלות. המטיילים נדרשים להירשם מראש לכניסה לאתרים באמצעות אתר האינטרנט של רשות הטבע והגנים, לפי ימים ושעות, על מנת להימנע מעומסי מטיילים בלתי צפויים.



שמורת טבע יער יהודייה, נפתחה לציבור הרחב. צילם ג'ורג'י נורקין

האתרים שנפתחו:

הגנים הלאומיים: מעיין חרוד, קיסריה, ירקון תל אפק, מקורות הירקון, אפולוניה, בית גוברין, הרודיון, הקסטל, עתיקות עין גדי, מצדה (לרבות חיזיון), פארק הבשור.

שמורות הטבע: בניאס, נחל שניר, נחל עיון, יהודיה, עין אפק, החולה, נחל תנינים, עיינות צוקים, עין גדי ומצוק הצינים.

ברור שחובה על המטיילים לשמור על הנחיות משרד הבריאות: עטיית מסיכה, שמירת מרחק של 2 מטרים מאדם לאדם, איסור התקהלות והקפדה על הגיינה. השחייה אסורה בשלב זה בכל מקווי המים, ובמקומות מסוימים מותרת הליכה ושכשוך רגליים, בהתאם לשילוט במקום. לטובת חובבי לינת שטח, נפתחו גם חניוני לילה. לפי התנאים החדשים מחויבת שמירת מרחק של 10 מטר בין אוהל לאוהל והצפיפות המותרת עומדת על 15 מ"ר לאדם.

בנוסף, מבקשים ברשות הטבע והגנים מציבור המטיילים, להקפיד על כללי שמירת טבע וניקיון באתרים, כדי שניתן יהיה ליהנות מהטבע ומבעלי החיים שפרחו בתקופת הקורונה ובכלל. חשוב לשמור על ההליכה בשבילים מסומנים, לטייל בשעות היום ולהשאיר את שעות הלילה לפעילות חיות הבר.

מנכ"ל רשות הטבע והגנים, **שאול גולדשטיין**, מספר שהטבע הפרוע והבלתי מופר, זכה לעדנה בחודשיים האחרונים. היעדרות האדם ממנו אוששה מינים רבים והחזירה את בעלי החיים למקומם הטבעי ללא אורחים בשעות מוזרות. לדבריו: "עם שובנו לשמורות הטבע ולגנים הלאומיים, חובה עלינו להתנהג כמו כל אורח. בנוסף, אנו נדרשים לשמירה על בטחוננו הרפואי, ולשם כך הכנו את התו הסגול לשטחים הפתוחים. אם נשמור עליו נשמור על עצמנו ועל זכותנו לצאת מהבית".



היכנסו לקישור והקשיבו לדברי המנכ"ל, שאול גולדשטיין (הסרטון באדיבות הרט"ג):

<https://www.youtube.com/watch?v=qQowm8AFVCg&feature=youtu.be>

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'